Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 39/2017.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL, instituição de

direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida
Tocantins, n° 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do
Tocantins.

Contratada: GUARAÍ – DISTRIBUÍDORA DE GÁS LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, com sede Rua oito,
esquina com a Avenida 11 de abril, n° 1645, centro de Guaraí
- TO, inscrito no CNPJ/MF nº 08.690.550/0001-91.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e

parcelada de Gás liquefeito de petróleo (glp), botijões 13 kg –
reposição, conforme especificações constantes no Edital
convocatório, do Processo Administrativo n° 028/2017,
Pregão Presencial n° 018/2017.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues,

a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de

acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: até 31 de dezembro de 2017, contados a partir de

sua assinatura.

Data de assinatura: 26 de junho de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 040/2017.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede
na Avenida Tocantins, n° 21, centro, Bom Jesus do
Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: CENTRAL PAPELARIA LTDA - ME, inscrita no

CNPJ sob o n° 16.659.828/0001-96, estabelecida na Rua
Constâncio Gomes, n° 599, centro, Pedro Afonso, estado do
Tocantins.

Objeto: O objeto do presente contrato é a Locação de
Copiadora (multifuncional, scanner, impressão em rede), com
impressão mensal mínima de 6.000 (seis mil) cópias.
Incluindo: toner, papel e toda manutenção, para suprir
necessidades da secretaria municipal de Educação e Cultura
de Bom Jesus do Tocantins – TO, conforme especificações
constantes no Edital convocatório, do Processo
Administrativo n° 032/2017, Pregão Presencial n° 021/2017.

Valor e Pagamento: Pela locação das copiadoras, a

CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de

acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 05 (cinco) meses, contados a partir de 31 de julho

de 2017.

Data de assinatura: 27 de junho de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 18/2017 - FMS.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de

direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida
Tocantins, s/n°, setor Pedra Branca, Bom Jesus do
Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: GUARAÍ – DISTRIBUÍDORA DE GÁS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, com sede Rua oito,
esquina com a Avenida 11 de abril, n° 1645, centro de Guaraí
- TO, inscrito no CNPJ/MF nº 08.690.550/0001-91.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e

parcelada de Gás liquefeito de petróleo (glp), botijões 13 kg –

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS Nº 120 – QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2017.

2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

reposição, conforme especificações constantes no Edital
convocatório, do Processo Administrativo n° 028/2017,
Pregão Presencial n° 018/2017.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues,

a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de

acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: até 31 de dezembro de 2017, contados a partir de

sua assinatura.

Data de assinatura: 26 de junho de 2017.

Karine Wanderley de Miranda

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 16/2017 - FMAS.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10,
com sede na Avenida Tocantins, s/n°, centro, Bom Jesus do
Tocantins, Estado do Tocantins.

Contratada: GUARAÍ – DISTRIBUÍDORA DE GÁS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, com sede Rua oito,
esquina com a Avenida 11 de abril, n° 1645, centro de Guaraí
- TO, inscrito no CNPJ/MF nº 08.690.550/0001-91.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição futura e

parcelada de Gás liquefeito de petróleo (glp), botijões 13 kg –
reposição, conforme especificações constantes no Edital
convocatório, do Processo Administrativo n° 028/2017,
Pregão Presencial n° 018/2017.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues,

a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de

acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: até 31 de dezembro de 2017, contados a partir de

sua assinatura.

Data de assinatura: 26 de junho de 2017.

Andrea Vasconcelos Ribeiro Lima
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

		2017-06-28T16:08:07-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126